IOmary>xuHa NanuHa IOMarynoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO lOmary>xunHa lanmHa KOmarynoBsHa

Homep B peecTtpe unenos POO 004068

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 18.03.2008

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

cocTaBJ/IeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
00 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

10 /2025-p 000 "2kcnepT" 10.01.2025 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa He4BUXUMOCTH

11 /2025-p 000 "2kcnepT" 10.01.2025 KBapTupa PbiHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH

12 /2025-p 000 "2kcnepT" 10.01.2025 Mapax PbiHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
" " XKwnnown

13 /2025-p 000 "3kcnepT 11.01.2025 noM PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

14 /2025-p 000 "2okcnepT" 13.01.2025 KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HegBUXUMOCTH

15 /2025-p 000 "2okcnepT" 13.01.2025 KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

16 /2025-p 000 "2okcnepT" 14.01.2025 KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
" " Xwnnown

17 /2025-p 000 "2kcnepT 16.01.2025 oM PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
" " XKunon

18 /2025-p 000 "3kcnepT 16.01.2025 noM PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

19 /2025-p 000 "2kcnepT" 20.01.2025 KBapTupa | PbIHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH

20/2025-p 000 "2kcnepT" 18.01.2025 KBapTupa | PbiHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH

40 /2025-p 000 "2kcnepT" 24.01.2025 KBapTupa | PbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH

41 /2025-p 000 "2kcnepT" 24.01.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH
" " MXwunown

42 [2025-p 00O "3kcnepT 24.01.2025 noM PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTN

43 /2025-p 000 "3kcnepTt" 24.01.2025 KBapTupa PbiHOYHasa OueHKa HeABUXMMOCTN

44 [2025-p 000 "3kcnepTt" 27.01.2025 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTN
" " Xwnnown

45 /2025-p 000 "3kcnepT 30.01.2025 oM PbiHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU

46 /2025-p 000 "2kcnepT" 30.01.2025 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNUMOCTH

47 /2025-p 000 "2kcnepT" 30.01.2025 KBapTupa PbiHOYHasA OueHKa HeBUXXUMOCTH

Kwnnown

48 /2025-p 000 "3kcnepT” 01.02.2025 noM PbIHOYHas OueHka HeABXMMOCTY

49 /2025-p 000 "2akcnepT" 13.02.2025 KBapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

50 /2025-p 000 "9kcnepTt" 13.02.2025 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
" " XXunown

70 /2025-p 000 "2kcnepT 15.02.2025 oM PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

71 /2025-p 000 "2kcnepT" 18.02.2025 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTH

72 /2025-p 000 "2kcnepT" 20.02.2025 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH



73 /2025-p

74 /2025-p

75 /2025-p

76 /2025-p

77 /2025-p

78 /2025-p

79 /2025-p

80 /2025-p

101 /2025-p

102 /2025-p

103 /2025-p

104 /2025-p

105 /2025-p

106 /2025-p

107 /2025-p

108 /2025-p

109 /2025-p

110 /2025-p

150 /2025-p

151 /2025-p

152 /2025-p

153 /2025-p

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

01.03.2025

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

22.03.2025

21.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

XKunon
noom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKunon
oom

KBapTUpa

XKunon
noom

XXunon
noom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHO4YHana

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXNMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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