

Юмагужина Галина Юмагуловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юмагужина Галина Юмагуловна			
Номер в реестре членов РОО		004068			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10 /2025-р	ООО "Эксперт"	10.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11 /2025-р	ООО "Эксперт"	10.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12 /2025-р	ООО "Эксперт"	10.01.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
13 /2025-р	ООО "Эксперт"	11.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
14 /2025-р	ООО "Эксперт"	13.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15 /2025-р	ООО "Эксперт"	13.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16 /2025-р	ООО "Эксперт"	14.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17 /2025-р	ООО "Эксперт"	16.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
18 /2025-р	ООО "Эксперт"	16.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
19 /2025-р	ООО "Эксперт"	20.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20 /2025-р	ООО "Эксперт"	18.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40 /2025-р	ООО "Эксперт"	24.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41 /2025-р	ООО "Эксперт"	24.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42 /2025-р	ООО "Эксперт"	24.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
43 /2025-р	ООО "Эксперт"	24.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44 /2025-р	ООО "Эксперт"	27.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45 /2025-р	ООО "Эксперт"	30.01.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
46 /2025-р	ООО "Эксперт"	30.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47 /2025-р	ООО "Эксперт"	30.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48 /2025-р	ООО "Эксперт"	01.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
49 /2025-р	ООО "Эксперт"	13.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50 /2025-р	ООО "Эксперт"	13.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70 /2025-р	ООО "Эксперт"	15.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
71 /2025-р	ООО "Эксперт"	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72 /2025-р	ООО "Эксперт"	20.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

73 /2025-р	ООО "Эксперт"	01.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
74 /2025-р	ООО "Эксперт"	25.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75 /2025-р	ООО "Эксперт"	25.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76 /2025-р	ООО "Эксперт"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77 /2025-р	ООО "Эксперт"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78 /2025-р	ООО "Эксперт"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79 /2025-р	ООО "Эксперт"	03.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80 /2025-р	ООО "Эксперт"	03.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101 /2025-р	ООО "Эксперт"	04.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102 /2025-р	ООО "Эксперт"	04.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103 /2025-р	ООО "Эксперт"	05.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104 /2025-р	ООО "Эксперт"	05.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105 /2025-р	ООО "Эксперт"	07.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
106 /2025-р	ООО "Эксперт"	07.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107 /2025-р	ООО "Эксперт"	14.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
108 /2025-р	ООО "Эксперт"	17.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
109 /2025-р	ООО "Эксперт"	22.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110 /2025-р	ООО "Эксперт"	21.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150 /2025-р	ООО "Эксперт"	25.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151 /2025-р	ООО "Эксперт"	25.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152 /2025-р	ООО "Эксперт"	25.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153 /2025-р	ООО "Эксперт"	28.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости